
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Nr. 14  
 
De raad van de gemeente Stadskanaal; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 juni 2017, nr. R 7238 
 

b e s l u i t : 
 

Het bestemmingsplan "Cereswijk en Dideldom, Oosterstraat 45", als vervat in het GML bestand 
NL.IMRO.0037.BP1505-vs01 met de ondergrond o_ NL.IMRO.0037.BP1505-vs01.dxf (d.d. 21 februari 2017), met 
de bijbehorende stukken ongewijzigd vast te stellen,  teneinde het wegbestemmen van een woning mogelijk te 
maken. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni 2017. 
 
 
 
De raad 
 
 
 
de heer K. Willems    mevrouw B.A.H. Galama 
raadsgriffier,     voorzitter, 
 


